关于举办宣传工作业务培训的通知
各院、机关、后勤党委，产业党总支，机关各部门：
为进一步服务基层、服务师生，推动宣传工作队伍学习教育常态化，宣传部结合调研中收集到的师生和基层单位反映比较集中的切实需求，现面向基层通讯员、宣传工作人员开展宣传工作业务培训。现将有关事项通知如下：
一、培训内容：
1、从几个典型案例浅谈融媒报道新变化
主讲人：赵婀娜  人民日报高级记者、教育采访室主编，新闻评论员，人民日报大咖有话主持人，首批融媒体工作室半亩方塘负责人
2、新背景下微博在高校宣传的应用及案例分享
主讲人：周子辉  新浪微博内容运营中心总监，主要负责部门的热点运营，全国区域热点运营，热搜话题产品运营等工作
二、培训时间：2020年12月18日（周五） 14：00
    三、培训地点：医学部会议中心206
[bookmark: _GoBack]四、参加人员：各单位宣传干部、通讯员等承担新媒体采编、舆情处理等宣传工作的师生。因疫情防控要求，各学院、医院，机关、后勤、产业党委（总支）每单位参会人数不超过3人，职能部门参会人员每单位不超过2人。
五、其他事项：请各单位收到通知后，于12月16日（周三）中午12点前将参会人员名单填表反馈。参会期间请佩戴口罩。
六、联系人：张湄芷 电话： 82801273  邮箱：xcb8280@163.com
北京大学医学部党委宣传部
                                       2020年12月11日

参 会 回 执
单位：
	姓名
	职务
	联系方式
	身份证号
（附属医院老师填写）
	自驾车牌号
（附属医院老师如需驾车来校填写）